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

MONTANO LUCINO:

rif LC 612

Villa singola del 2014 con giardino 
privato. Ottime finiture!

VILLA

classe 
in rilascio € 565.000,00

MONTANO LUCINO:

rif LC 614

In bifamiliare. Appartamento al 
piano terra + interrato con ampia 
taverna. INTROVABILE! 

PORZ. BIFAMILIARE

classe 
G 250,70

BULGAROGRASSO:

rif LC 330

Trilocale in contesto senza spese. 
Con ampia zona giorno, due camere 
e doppi servizi. DA VEDERE!

TRILOCALE

classe 
in rilascio € 115.000,00

€ 125.000,00€ 93.000,00

€ 269.000,00

NOVITÀ!NOVITÀ!

NOVITÀ!NOVITÀ!NOVITÀ!NOVITÀ!NOVITÀ!NOVITÀ! NOVITÀ!NOVITÀ!NOVITÀ!

OLGIATE:

rif M 603

FALOPPIO:

rif M 404

UGGIATE:

rif M 400 € 215.000,00

QUADRILOCALE

QUADRILOCALEVILLA A SCHIERA

classe 
G 194,75

classe 
E 119,39

classe 
D 101,68€ 175.000,00 € 250.000,00

FALOPPIO:

rif M 304

In piccola palazzina, 
appartamento di 90 mq con 
terrazzino e box. Nuovo.

AFFITTO A RISC.

classe
G 404,72 € 150.000,00

RONAGO:

rif M 358

In quadrifamiliare senza spese 
(no mulini) appartamento di 100 
mq con 3 camere, bagno e posto 
auto coperto. 

BINAGO:

rif M 202

VALMOREA:

rif M 384 € 120.000,00

TRILOCALE BILOCALEQUADRILOCALE

classe
G 218,87

classe
G 199,71

classe
A 26,32€ 95.000,00

 
€ 110.000,00

BINAGO:

rif M 209

In contesto senza spese, 
bilocale al primo piano 
ristrutturato nel 2008. 
PREZZO AFFARE!

BILOCALE

classe
G 386,30 € 40.000,00

ZONA COOP.  app.to con 3 
camere, doppi servizi, box 
doppio e giardino privato.

Villetta a schiera con giardino, 
lavanderia e box doppio. IDEALE 
PER SINGLE O COPPIE.

Zona panoramica. Bellissimo 
duplex di 135 mq con doppi 
servizi e box doppio. Ideale 
per famiglie.

In contesto senza spese, 
appartamento al PRIMO PIANO 
CON TERRAZZO DI 45 MQ! 
ingresso indipendente e box.

OTTIMO INVESTIMENTO. 
Confine con Malnate. Bilocale 
al piano terra con giardino in 
CLASSE A. +box

OLGIATE:

rif M 311

Zona tranquilla, 90 mq al piano 
rialzato con doppi servizi e 
box.

OLGIATE:

rif M 329

OLGIATE:

rif M 235 € 95.000,00

BILOCALE

TRILOCALE

TRILOCALE

classe  
G 261,85

classe 
E 132,45

classe 
D 107,52

€ 130.000,00

€ 165.000,00

BINAGO:

rif M 378

Appartamento del 2008 di 3 
locali+servizio. Balconi e box 
singolo. AFFARE!

TRILOCALE

classe 
D 113,16 € 130.000,00

In contesto del 2003, primo 
piano di 65 mq con terrazzino e 
box doppio. libero subito!

120 mq in piccola palazzina, 
zona tranquilla e riservata. Box 
doppio. 

SOLBIATE:

rif M 607

Casa singola per 1 / 2 famiglie. 
Posizione soleggiata e aperta. 
Giardino di 600 mq.

BINAGO:

rif M 303

RONAGO:

rif M 301

TRILOCALE

TRILOCALE

VILLA

classe 
esente

classe 
F 168,22

classe 
in rilascio

€ 250.000,00€ 200.000,00

€ 163.000,00

BINAGO:

rif M 605

Favolosa e introvabile villa di testa 
del 2000 da 75 mq a piano! Ampio 
giardino, taverna e box. 

VILLA DI TESTA

classe 
F 170,04

PREZZO
INTERESSANTE

Posizione tranquilla e lontana dal 
traffico, appartamento di 90 mq+ 
taverna e ampio giardino su 3 lati. Box 
doppio in larghezza.

Appartamento con 200 mq 
di giardino privato! Box 
singolo. RISCALDAMENTO 
A PAVIMENTO 

Casa singola per 1 / 2 famiglie. 
75 mq a piano! 

ZONA COOP. 200 mq 2008 pp
di giardino privato!

i l RISCALDAM

pp
CLASSE A. 

CASSINA RIZZARDI:

rif LC 318

All’ultimo piano in una palazzina del 
2000, trilocale con cucina abitabile, 
soggiorno, due camere e doppi servizi.

TRILOCALE

classe 
C 73,16

BULGAROGRASSO:

rif LC 601

Bellissima villa singola in zona 
tranquilla. Con riscaldamento a 
pavimento e giardino privato.

VILLA SINGOLA

classe
F 150,65 € 650.000,00 € 189.000,00

NOVITÀ!NOVITÀ!NOVITÀ!

VENEGONO SUPERIORE:

rif S 621

Recente  porzione di villa con 550 mq 
di giardino; di ampia metratura con 
RISCALDAMENTO a PAVIMENTO!!

PORZ. VILLA

classe 
in rilascio € 420.000,00

MALNATE:

rif S 665

Villetta a schiera di ampia metratura 
con giardino privato e box doppio!

VILLETTA A SCHIERA

classe 
F 174,00 € 278.000,00

VEDANO OLONA:

rif S 600

A due passi dal centro splendida VILLA A 
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